                                                                                                                                                        Приложение 3
                                                                                                                                                        к распоряжению городского головы

                                                                                                                                                        от ___________________№______

Г Р А Ф И К
проведения телефонной связи с населением города «Прямая линия» городским головой, секретарем городского совета, заместителями городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета, управляющим делами исполкома, начальниками структурных подразделений городского совета и его исполнительных органов  на  первое  полугодие 2012 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность
	Календарные дни проведения «Прямой линии»
	Перечень служб, которые приглашаются к участию в проведении «Прямой линии»

	1.
	Русаченко
Александр Иосифович
	городской голова
	03.02.2012
09.03.2012

13.04.2012

18.05.2012
	Начальник  отдела правового обеспечения, руководители коммунальных предприятий


	2.
	Присяжный

Владимир Пантелеевич

(вопросы деятельности городского совета, земельных отношений, экономики, предупреждения, недопущения и борьбы с проявлениями коррупции, правового обеспечения, правопорядка, внутренней политики, связи с общественными организациями и средствами массовой информации)


	секретарь городского совета
	27.01.2012
06.04.2012

11.05.2012

15.06.2012
	Начальник  отдела правового обеспечения,
главный специалист по взаимодействию с правоохранительными органами, 

специалист І категории, землеустроитель

	3.
	Лукьянченко
 Валерий Алексеевич

(вопросы гуманитарной и социальной сферы, торговли, бытового и транспортного обслуживания населения, защиты прав потребителей)
	Заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета
	24.02.2012
30.03.2012

04.05.2012

08.06.2012
	Руководящие работники структурных подразделений городского совета: управления образования, управления труда и социальной защиты населения, отдела торговли, бытового и  транспортного обслуживания, защиты прав потребителей

	4.
	Мороз 

Федор Васильевич 

(вопросы архитектуры,
строительства, коммунального хозяйства,  экологии, учета и распределения жилья, коммунальной собственности и приватизации)
	Заместитель городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета
	13.01.2012
17.02.2012

23.03.2012

01.06.2012
	Руководящие работники отделов: жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства 


	5.
	Луковых
Наталья Адамовна

(вопросы службы в органах
местного самоуправления,
наград, реализации гражданами конституционного права на обращения, организационного,
 кадрового, материально-технического обеспечения деятельности совета и исполкома, работы с органами самоорганизации населения)
	Управляющий делами исполкома
	10.02.2012
16.03.2012

20.04.2012

29.06.2012
	Главный специалист по организационной работе, заведующий сектором по обращениям граждан, главный специалист по кадровым вопросам общего отдела


	6.
	Акулов

Юрий Александрович

	Начальник отдела правового обеспечения
	25.05.2012
	Главный специалист, юрисконсульт отдела правового обеспечения

	7.
	Бартош
Светлана Николаевна
	 Начальник отдела

    архитектуры и 

   градостроительства
	27.04.2012
	Специалист І категории, землеустроитель

	8.
	Глазунова

Надежда Васильевна
	Начальник управления труда и социальной защиты населения г. Ясиноватая
	22.06.2012
	Начальник отдела персонифицированного учёта и обслуживания льготных категорий граждан, начальник отдела труда, начальник отдела автоматизированной обработки информации и контроля за назначением социальных выплат

	9.
	Довгопольский 

Иван Иванович
	Начальник управления
          образования
	20.01.2012
	Главный специалист управления образования, главный специалист, юрисконсульт отдела правового обеспечения



	10.
	Зеленский

Илья Владимирович
	Начальник Госкомзема в       г. Ясиноватая
	02.03.2012
	Специалист отдела по вопросам земельных отношений


Управляющий делами исполкома                                                                                                    Н.А. Луковых

